PAGE
2

О проекте федерального закона № 15478-7 "О внесении изменения в статью 8 Федерального закона "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований"

(об уточнении критерия досрочного освобождения от должности должностного лица контрольно-счетного органа)

внесен Парламентом Республики Северная Осетия - Алания
Рассмотрев  проект федерального закона, Комитет Государственной Думы по бюджету и налогам   р е ш и л:

1. Рекомендовать Государственной Думе отклонить проект федерального закона № 15478-7 "О внесении изменения в статью 8 Федерального закона "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований" в первом чтении.

2.  Утвердить заключение Комитета по указанному законопроекту.

3. Назначить докладчиком по законопроекту депутата Государственной Думы  Марьяш Ирину Евгеньевну.

4. Направить указанный законопроект и материалы к нему в Совет Государственной Думы для включения указанного законопроекта в проект порядка работы Государственной Думы 14 апреля 2017 года для рассмотрения в первом чтении в соответствии с пунктом 7 статьи 118 Регламента Государственной Думы.

Председатель Комитета                                                                      А.М. Макаров

решком-кр.doc